
 

 

 

 

Riigihanke korraldamiseks loa andmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, Sillamäe Linnavolikogu 

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 

lõike 2 alusel ning „Riigihangete seaduse“ eesmärgi saavutamiseks Sillamäe Linnavalitsusele 

arvutite rentimisel, samuti arvestades, et hankemenetluse tulemusel sõlmitakse hankeleping 

tähtajaga üle ühe eelarveaasta ja hankelepingu sõlmimisega võetakse linnale rahalisi 

kohustusi, milliste täitmiseks puuduvad linnaeelarves vahendid, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Sillamäe Linnavalitsusele arvutite 

rentimiseks järgmistel tingimustel: 

1.1. riigihanke nimetus: Arvutite rentimine; 

1.2. riigihanke lühikirjeldus: sülearvutite rendile võtmine; 

1.3. hankelepingu täitmise periood: 48 kuud. 

 

2. Määrata käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks 31 650 eurot (ilma käibemaksuta). 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 20.11.2020. a protokoll  nr 54 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: linnapea Tõnis Kalberg 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       26. november 2020. a nr … 


